平成 28年 2月吉日

県士会員

栗原・登米ブロック各位

宮城県作業療法士会

栗原・登米ブロック長 金澤 聡

栗原・登米ブロック勉強会のお知らせ

皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平成 27年度栗原・登米ブロックの第 3回の勉強会を、下記の通り開催致します。

  今回は 3事例の症例報告を行います。今年度最後の勉強会となりますので、たくさんの皆様のご参

加をお待ち致しております。

記

【日 時】平成 28年 2月 29日（月） 19:00~

【場 所】栗原中央病院 2階 講義室

【内 容】症例報告

     発表者：〇栗原市立栗原中央病院    田代 明日香氏

         〇登米市立登米市民病院    杵渕 佳奈恵氏

〇介護老人保健施設 なかだ  隅田 有文氏

【参加費】無料

【参加対象】宮城県士会員 『生涯教育手帳』を持参してください

【〆切】平成 28年 2月 12日（金）

以上

申し込み・問い合わせ先 事務局

栗原市立栗原中央病院

リハビリテーション科 OT鈴木

〒987-2205

栗原市築館宮野中央 3-1-1

TEL 0228（21）5345（リハ科直通）

FAX 0228（21）5350

Mail risa-s@kam.or.jp

宮城県作業療法士会 栗原・登米ブロック 第３回勉強会申込用紙

（FAX の場合は、この用紙をそのまま送信してください。）

○第３回栗原・登米ブロック勉強会への参加申込みを致します。

送

信

先

施設名：栗原市立栗原中央病院 リハビリテーション科 OT鈴木 宛

住所：〒987-2205 栗原市築館宮野中央 3-1-1

FAX：0228－21-5350

発

信

者

所属施設名：

住所：〒

氏名：

FAX：                  ℡：

＝申込み注意事項＝

＊ 下記に所属施設名、電話番号、参加申込者氏名を記入の上、申込締め切り平成 28 年 2 月 12 日（金）までに

FAXにてお申込みください。

＊  日本作業療法士協会会員の方は協会員 No．の記載をお願いします。

所  属

連絡先電話番号
氏   名

日本作業療法士協会

会員 No.

℡(        )

No.

℡(        )

No.

℡(        )

No.

℡(        )

No.

℡（    ）

No.

℡（    ）

No.

℡（    ）

No.